PAGE
7

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2016 № 1108
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие  системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.12.2015 № 2235 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу   раздела 4 Паспорта муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» строкой 1.1.2 следующего содержания:
	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«1.1.2.
	Количество объектов, по которым проведена оценка рыночной стоимости
	6
	6
	6
	6
	6

                                                                                                                            »

1.2. Изложить строку 1.1. раздела «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	   « 1.1.
	Организация работ по изготовлению технических планов и актов обследования на объекты недвижимого муниципального имущества
	Комитет,

БТИ(по согласова-нию)
	2016-2020

годы
	1.1.1
	Бюджет  Окуловского городского поселения
	355
	355
	355
	355
	355

                                                                                                                                                                                             »

1.3. Дополнить раздел «Мероприятия муниципальной программы» строкой 1.2. следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	    «1.2.
	Обеспечение проведения оценки рыночной стоимости муниципального имущества и иного имущества, подлежащего изъятию для муниципальных нужд
	Комитет,

Оценщики (по согласованию)
	2016-2020

годы
	1.1.2
	Бюджет  Окуловского городского поселения
	25
	25
	25
	25
	25

                                                                                                                                                                                                     »
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  В.В. Алексеев

лс
№1108-п